
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11 января 2021 года                     пгт. Раздольное                                       № 1 
 
О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации Раздольненского района Республики Крым 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 
26.04.2018 года № 207 «Об утверждении Государственной программы 
Республики Крым «Обеспечение защиты прав потребителей на 2018-2020 
годы», постановлением Совета министров Республики Крым от 09.12 2014 
года № 501 «Об утверждении  Государственной программы развития 
курортов и туризма в Республики Крым на 2015-2018 годы», 

 
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Признать утратившим силу постановления Администрации 

Раздольненского района: 
1.1. от 28.11.2017 года № 527 «Об утверждении муниципальной 

программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в 
Раздольненском районе Республики Крым на 2017-2020 годы» (в редакции 
постановления Администрации от 06.10.2020 года   № 483). 

1.2. от 09.06.2018 года № 273 «Об утверждении муниципальной 
программы «Защита прав потребителей в муниципальном образовании 
Раздольненский район Республики Крым на 2018-2020 годы». 

1.3. от 13.10.2017 года № 451 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие курортов и туризма в муниципальном образовании 
Раздольненский район Республики Крым на 2018-2020 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания. 

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики 
Крым. 

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации Раздольненского района 
Шамрай Т.В. 
 
 
 
Глава Администрации  
Раздольненского района                                                              А.Г. Захаров 


